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Forslag til endringer i forskrift om kontroll av nettvirksomhet - anmodning 
om uttalelse 
Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap viser til NVEs høringsbrev vedrørende forslag til 
endringer i forskrift om kontroll av nettvirksomhet, av 28. mars 2018.  
 
Direktoratet er i all hovedsak enig i de foreslåtte endringer i forskrift om kontroll av nettvirksomhet.  
 
Høringsdokumentet gir grunnlag for å stille spørsmål ved Reguleringsmyndigheten (RME) for energi sin 
uavhengighet i forhold til NVE. Av hensyn til mulige rollekonflikter krever EU at RME skal være 
uavhengig av departement og andre reguleringsområder. Høringsdokumentet er underskrevet av både 
NVEs direktør og direktør for RME. Dette i seg selv skaper uklarhet i forhold hvem som skal forvalte 
forskriften. 
 
Direktoratet registrerer at man i forslaget til endringer er mer tydelig i kravene ved at "bør" er blitt endret 
til skal. Direktoratet er enig i dette, samtidig som det også er viktig at reglene og praktiseringen av disse, 
er lik over hele landet. Vi støtter hovedinnretningen på kravet om anleggsbidrag i forskriften.  
 
Direktoratet mener for øvrig at det er viktig at ordningen med anleggsbidrag gir riktige incentiver til å 
bygge trygge og robuste anlegg som er egnet for den forutsatte bruk. Det er viktig at kravene til 
elsikkerhet i forskrifter under el-tilsynsloven (forskrift om forsyningsanlegg, forskrift om 
lavspenningsanlegg og forskrift om maritime elektriske anlegg), blir ivaretatt på en god måte.  
 
Direktoratet er videre enig i at anleggsbidraget også skal dekke ekstrakostnader til kvalitet. Elsikkerhet 
kan godt være et element som inngår i kvalitetsbegrepet. Anleggsbidrag slik det er foreslått, gir et godt 
prissignal til kunden om å finne gode alternative løsninger til nett. Det er også viktig at f. eks. 
havneanlegg bygges med tilstrekkelig høy elsikkerhet og underlegges anleggskonsesjon.   
 
 
Med hilsen 
for Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap 
Elsikkerhet med tilsynsregionene 
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fungerende seksjonssjef seniorrådgiver 
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